ad hūc finē administrat. t̄ etiā dicta: que quando q̄z administras ad causandū vnu morbi vt aliis curetur deterior: ad hunc finē exhibef. Sicut quādo in spasmo aut paralysi puocamus febrē licet ḡ dieta quandoq; exhibeat ritua vt virtus pro tūc dibilitetur. hoc tamen non intendit medicus immo si esset possibile q̄ cū tenuissima dieta virtus staret in codem gradu magis hoc quereret licet autē nō sit possibile propter iuuamentū sequēs per quod tandem virtus fortificabitur ea exhibita permittit ipsum debilitari.

**Elibus ergo** cōmuniſ. Iste aphorismus di-

viditur in tres partes secundū tres cōclusiones. ibi. 2°. quib⁹ vero posterior. ibi tertia. prius vero vberius. prima conclusio in morbis habentibus in principio idest prope principiū statū oportet a principio vti dieta tenuissima. p̄batur quia natura vscq; prope principiū fortissime pugnat cū materia. Et ideo non est impedienda p̄sequentia tenet vt supra multotiens. Nota ergo q̄ in morbis dicimus statū esse cōtinuū quia vald principio viciniū vt supra septimo afforismo. Cum autē ita viciniū statū habet vident̄ principio carere. Mā cause occultātes principiū sunt duplices que dā sunt remissio accidētū vt in febre latica que ē continua flegmatica multotiens accidit. Quedaz vero est subita fortis accidentis inuasio t̄ huiusmodi morbi habent occultū principiū. Nota 2°. q̄ hic per statum intelligimus statū vniuersalem quo ad accidentia t̄ nō materie digestionē. Similiter autē saltē quo ad accidentia nāz de statu quo ad digestionē solū supra dictū est non semp in illo esse dietam subtiliandā. 3°. nota hic per tenuem dietam intelligi tenuissimā non sicut afforismo 4°.

Quarto nota. q̄ egritudinū pperacutarum q̄ sunt fe. cōcluse non habentes manifestas piodicationes tres sunt manerics quedā enī a principio vscq; ad statū pmanent huiusmodi ita q̄ non nisi quantū merito alterationsi rerū extrinsecaruz variari oꝝ vident̄ itendi aut remitti. Et haꝝ cā ē vni formitas mēi t̄ q̄ tātū mouet ad putredinem de novo quātū dissoluitur t̄ iste dicitur homothene. q̄dam vero sunt augmasticē quia cōtinue vel quasi cōtinue vscq; ad statū intendit. Et haꝝ causa ē quia primo incipit accendi grossa materia deinde subtilior aut q̄ plus transit in putredinē q̄z dissoluit. Quedā sunt paugmasticē. i. q̄a quasi cōtinue remittendo pcedit t̄ i in istis mā accēsa primo ē subtilior deinde accēdit grossior aut paucior q̄z dis̄ solus maxime ḡ verificat de homothēis t̄ augmasticis licet etiā p̄ha tenet in paugmasticis. Qui b⁹. 2°. cōclusio in morbis acutis nō hūtibus statū cōtinuum sed posteriorē cibis in statu parū ante statū ē auferēd⁹. p̄bas tūc ē i illis morbis cib⁹ause rendus cum est fortissima pugna vt supra dicitur aut valde prope est futura mē cōtra nāz t̄ e cōuerso. Sed ita est in istis morbis in statu t̄ parum ante vt patuit etiā supra ḡ. Hic nota q̄ inuenis du